ＩＲＩシリーズ
カートリッジ純水器
カートリッジ純水器ＩＲＩシリーズはＰＧ製樹脂筒にイオン交換樹脂を充
たした純水器で、蛇口に接続するだけで簡単に純水が得られます。
■仕様
※採水量は、原水の電気伝導率が１５０μＳ/cmとした目安です。
■筺体・台車付カートリッジ■標準ホースＩＮ、ＯＵＴ各２ｍ付属(BRH-1)
ＩＲＩ－２０ＳＤ
『製品仕様は、予告なく変更になる場合がございます。』
型番 寸法(mm) 樹脂量(ℓ) 標準流量(ℓ/h) 採水量(ℓ) 目安運転重量(kg)
IRI-5-□□ Φ160×Ｈ530 5 ～100 1,000 11
IRI-10-□□-KT Φ155×Ｈ940 10 ～200 2,000 19
IRI-20-□□ Φ210×H950 20 ～400 4,000 38
IRI-30-□□ Φ220×H1200 30 ～600 6,000 55
IRI-40-□□ Φ260×H1190 40 ～800 8,000 66
IRI-50-□□ Φ260×H1260 50 ～1000 10,000 88
IRI-60-□□ Φ260×H1430 60 ～1200 12,000 96
IRI-70-□□ Φ305×H1290 70 ～1400 14,000 110
IRI-80-□□ Φ305×H1390 80 ～1600 16,000 140
IRI-20SD 245×245×H1050 20 ～200 4,000 40
※“□ □”内 ＮＨ(センサー穴無し) またはＷＨ(センサー穴付) をご選定ください。
センサー穴無し仕様 センサー穴付仕様
※水質計を取り付ける場合はこちらをご選定いただくか、
マルチハウジングスタンドと水質計取付セットをご用命ください。